_1 143 976,60 (un 

million o sută patru zeci și trei mii nouă sute șapte zeci și șase lei, 60 bani), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de_228 795,32 lei (două sute douăzeci și opt mii șapte sute 

nouăzeci și cinci lei, 32 bani), 
                               (suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 1 372 771,92 lei (un million trei sute șapte zeci și două mii șapte sute șaptezeci și 

unu lei, 92 bani) cu TVA 

IV. Termeni de plata: Avans Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul